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11. Allgemeine Sterbetafel 1960/62*)
Männlich Weiblich

Über­
lebende1)

Gestorbene
Sterbe-

wahrsehein-
lichkeit

Durchschn.
Lebens­

erwartung
Über­

lebende1)
Gestorbene

Sterbe­
wahrschein­

lichkeit

Durchschn.
Lebens­

erwartung

während für eine während für eine
einer Woche Woche einer Woche Woche

100 000 2 237 0,02 237 66,86 100 000 1 741 0,01 741 72,39
97 763 140 0,00 143 68,37 98 259 120 0,00 122 73,66
97 623 89 0,00 091 68,46 98 139 72 0,00 073 73,73
97 534 852) 0,00 0872) 68,50 98 067 682) 0,00 0692) 73,77

während für einen während für einen
eines Monats Monat eines Monats Monat

100 000 2 551 0,02 551 66,86 100 000 2 001 0,02 001 72,39
97 449 191 0,00 196 68,53 97 999 136 0,00 139 73,79
97 258 165 0,00 170 68,58 97 863 129 0,00 132 73,81
97 093 144 0,00 148 68,61 97 734 106 0,00 108 73,82
96 949 104 0,00 107 68,63 97 628 85 0,00 087 73,82
96 845 81 0,00 084 68,62 97 543 67 0,00 069 73,80
96 764 69 0,00 071 68,60 97 476 57 0,00 058 73,77
96 695 59 0,00 061 68,56 97 419 51 0,00 052 73,73
96 636 52 0,00 054 68,52 97 368 44 0,00 045 73,68
96 584 46 0,00 048 68,47 97 324 36 0,00 037 73,63
96 538 38 0,00 039 68,42 97 288 34 0,00 035 73,57
96 500 33 0,00 034 68,37 97 254 32 0,00 033 73,52

während für während für
eines Jahres ein Jahr eines Jahres ein Jahr

100 000 3 533 0,03 533 66,86 100 000 2 778 0,02 778 72,39
96 467 223 0,00 231 68,31 97 222 195 0,00 201 73,46
96 244 135 0,00 140 67,46 97 027 105 0,00 108 72,60
96 109 96 0,00 100 66,56 96 922 77 0,00 079 71,68
96 013 84 0,00 087 65,62 96 845 63 0,00 065 70,74

95 929 77 0,00 080 64,68 96 782 54 0,00 056 69,78
95 852 70 0,00 073 63,73 96 728 46 0,00 048 68.82
95 782 61 0,00 064 62,78 96 682 39 0,00 040 67.86
95 721 54 0,00 056 61,82 96 643 34 0,00 035 66,88
95 667 47 0,00 049 60,85 96 609 30 0,00 031 65,91

95 620 43 0,00 045 59,88 96 579 27 0,00 028 64,93
95 577 41 0,00 043 58,11 96 552 27 0,00 028 63,94
95 536 43 0,00 045 57,94 96 525 27 0,00 028 62,96
95 493 48 0.00 050 56,96 96 498 30 0,00 031 61,98
95 445 57 0,00 060 55,99 96 468 34 0,00 035 61,00

95 388 72 0,00 075 55,02 96 434 39 0,00 040 60,02
95 316 91 0,00 095 54,06 96 395 44 0,00 046 59,04
95 225 113 0,00 119 53,11 96 351 50 0,00 052 58,07
95 112 139 0,00 146 52,18 96 301 55 0,00 057 57,10
94 973 161 0,00 169 51,25 96 246 58 0,00 060 56,13

94 812 175 0,00 185 50,34 96 188 60 0,00 062 55,17
94 637 180 0,00 190 49,43 96 128 60 0,00 062 54.20
94 457 177 0,00 187 48,52 96 068 60 0,00 062 53,23
94 280 170 0,00 180 47,61 96 008 60 0,00 063 52,27
94 110 162 0,00 172 46,70 95 948 64 0,00 067 51,30

93 948 159 0,00 169 45,78 95 884 70 0,00 073 50,33
93 789 156 0,00 166 44,86 95 814 75 0,00 078 49,37
93 633 155 0,00 166 43,93 95 739 79 0,00 083 48,41
93 478 155 0,00 166 43,00 95 660 85 0,00 089 47,45
93 323 157 0,00 168 42,07 95 575 90 0,00 094 46,49

93 166 158 0,00 170 41,14 95 485 95 0,00 099 45,53
93 008 162 0,00 174 40,21 95 390 100 0,00 105 44,58
92 846 167 0,00 180 39,28 95 290 106 0,00 111 43,62
92 679 174 0,00 188 38,35 95 184 113 0,00 119 42,67
92 505 183 0,00 198 37,42 95 071 122 0,00 128 41,72

92 322 193 0,00 209 36,50 94 949 131 0,00 138 40,78
92 129 205 0,00 222 35,57 94 818 142 0,00 150 39,83
91 924 219 0,00 238 34,65 94 676 152 0,00 161 38,89
91 705 235 0,00 256 33,73 94 524 164 0,00 174 37,95
91 470 252 0,00 275 32,82 94 360 176 0,00 187 37,02

91 218 269 0,00 295 31,91 94 184 189 0,00 201 36,09
90 949 287 0,00 316 31,00 93 995 203 0,00 216 35,16
90 662 308 0,00 340 30,09 93 792 219 0,00 233 34,23
90 354 333 0,00 368 29,20 93 573 236 0,00 252 33,31
90 021 362 0,00 402 28,30 93 337 256 0,00 274 32,39
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